– Фонд 631. – Оп. 1. – Спр. 769. – Арк. 104.*

17. *Альбом зі світлинами, який належав Іванові та Іванні Біберовичам. 28×22×8 см., 17 аркушів. Зберігається в автора статті.*

18. *“Різдвяна ніч” М. Лисенка на сцені русько-народного театру в Галичині // Діло – Львів, 1889. – Ч.289. – 29 грудня (10 січня 1890).*

19. *З русько-народного театру // Діло.* – Львів, 1890. – Ч.273. – 4 (16) грудня – С.2.

20. *З нагоди приїзду народного театру (Звіт про діяльність Руського народного театру за 1891 рік) // Діло.* – Львів, 1892. – Ч.44 – 24 лютого (07 березня). – С.1.

21. Там само.

22. *Загальні збори “Руської Бесіди” (кінець) // Діло.* – Львів, 1893. – Ч.78. – 10 (22) квітня. – С.1-2.

23. *Центральний державний історичний архів України у м. Львові. // Фонд 514. – Оп. 1. – Спр. 76. – Арк. 36-37.*

24. *Діло.* – Львів, 1893. – Ч.127. – 9 (21) червня. – С.3. – Рубр.: Новинки.

25. *Н. Г. Із Коломиї (“Маланка”) // Галичанин – Львів, 1902. – Ч.8. – 10 (23) січня. – С.3.*

26. *З Коломиї пишуть нам // Діло.* – Львів, 1897 – Ч. 219. – 27 вересня (9 жовтня). – С.3.

27. *З Коломиї // Діло.* – Львів, 1902. – Ч.51.

28. *Шипайло Я. “Народний Дім” – осередок культурного і громадського життя в Коломиї // “Над Прутом у лузі...”. Коломия в спогадах..